



ලෝහෝර් ආර්යා ණය අරමුදල

ලංසු සඳහා ආරාධනය

**තනි පුද්ගල උපදේශක - ණය කළමනාකරණ පද්ධතියක් සංවර්ධනය කිරීම සඳහා
උපදේශන සේවා**

RFP යොමුව: LLLF/IT/LMS/2025

නිකුත් කළ දිනය: 2026 පෙබරවාරි 12 ප.ව. 14:00

යෝජනා ඉදිරිපත් කිරීමේ අවසාන දිනය: 2026 පෙබරවාරි 26, ප.ව. 14:00

ලෝහෝර් ආර්යා ණය අරමුදලේ ණය කළමනාකරණ පද්ධතියක් සංවර්ධනය කිරීමට උපදේශන සේවා සඳහා සුදුසුකම් ලත් සහ පළපුරුදු තනි පුද්ගල උපදේශකයින්ගෙන් මුද්‍රා තැබූ යෝජනා කැඳවනු ලැබේ. මෙම ප්‍රසම්පාදනය ශ්‍රී ලංකා රජයේ 2007 උපදේශන ප්‍රසම්පාදන මාර්ගෝපදේශයන්ට අනුකූලව සිදු කෙරේ. උනන්දුවක් දක්වන තනි පුද්ගල උපදේශකයින්ට කාර්යාල වේලාව තුළ පහත දක්වා ඇති ලිපිනයෙන් වැඩිදුර තොරතුරු සහ යෝජනා සඳහා ඉල්ලීම (RFP) සහිත යොමු කිරීමේ නියමයන් (TOR) පරීක්ෂා කළ හැකිය.

ප්‍රසම්පාදන ලියකියවිලි (TOR සහිත RFP) රු 2,000/= ක ආපසු නොගෙවන මුදලක් ගෙවා 2026 පෙබරවාරි 12 වන දින පස්වරු 14:00 සිට 2026 පෙබරවාරි 26 වන දින පස්වරු 14:00 දක්වා ලෝහෝර් ආර්යා ණය අරමුදලෙන් වැඩ කරන දිනවල ලබා ගත හැකි වේ.

සම්පූර්ණ කරන ලද යෝජනා 2026 පෙබරවාරි 26 වන දින පස්වරු 14:00 ට හෝ ඊට පෙර පහත ලිපිනයට මුද්‍රා තැබූ කවරයක බහා ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් හෝ අතින් ගෙනැවිත් භාර දිය යුතුය. පස්වරු 14:00 ට උපදේශකයින් හෝ සහභාගී වීමට කැමති ඔවුන්ගේ නියෝජිතයින් ඉදිරියේ එම යෝජනා විවෘත කරනු ලැබේ.

පාලන භාරකාර

ලෝහෝර් ආර්යා ණය අරමුදල

තැ.පෙ. අංකය: 1189

අංක 100 3/2, සර් චිත්තම්පලම් ඒ. ගාඩ්නර් මාවත, කොළඹ 02, ශ්‍රී ලංකාව

දුරකථන: 011 232 4044 / 011 243 1012 / 011 244 9175

විද්‍යුත් තැපෑල: gen@lllf.gov.lk / mt@lllf.gov.lk



லேடி லாஹோர் கடன் நிதியம்



முன்மொழிவுகளுக்கான அழைப்பு

கடன் முகாமைத்துவ முறைமை (Loan Management System - LMS) ஒன்றினை உருவாக்குவதற்கான தனிநபர் ஆலோசகர் - ஆலோசனை சேவைகள்

ஆர்எப்பி உஷாத்துணை : LLLF/IT/LMS/2025

வழங்கிய திகதி: 2026 பெப்ரவரி 12, 14:00 பி.ப.

முன்மொழிவு சமர்ப்பிப்பு இறுதித் திகதி: 2026 பெப்ரவரி 26, 14:00 பி.ப.

லேடி லாஹோர் கடன் நிதியம் (LLL) ஆனது, கடன் முகாமைத்துவ முறையினை (LMS) உருவாக்குவதற்கான ஆலோசனை சேவைகளை வழங்குவதற்குப் பொருத்தமான தகுதியும் அனுபவமும் கொண்ட தனிப்பட்ட ஆலோசகர்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட முன்மொழிவுகளை வரவேற்கிறது. இந்தப் பெறுகையானது இலங்கை அரசாங்கத்தின் ஆலோசனைப் பெறுகை வழிகாட்டுதல்கள் - 2007 இன் படி மேற்கொள்ளப்படும். ஆர்வமுள்ள தனிப்பட்ட ஆலோசகர்கள் மேலதிக தகவல்களைப் பெற்று, வழக்கமான அலுவலக நேரங்களில் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முகவரியில் குறிப்பு விதிமுறைகளுடன் (TOR) முன்மொழிவுகளுக்கான கோரிக்கையை (RFP) பார்வையிடலாம்.

பெறுகை ஆவணங்களை (TOR உடன் RFP) லேடி லாஹோர் கடன் நிதியத்திலிருந்து வேலை நாட்களில் 2026 பிப்ரவரி 12 அன்று பி.ப. 2:00 மணி முதல் 2026 பிப்ரவரி 26 அன்று பி.ப. 2:00 மணி வரை ரூபா 2,000/= மீளப்பெற முடியாத கட்டணத்தைச் செலுத்திப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட முன்மொழிவுகள் சீலிடப்பட்ட உறையிலிட்டு பதிவுவஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது நேரடியாகவோ கீழே உள்ள முகவரிக்கு 2026 பிப்ரவரி 26 அன்று பி.ப. 14:00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னர் கிடைக்கச்செய்தல் வேண்டும். கிடைக்கப்பெறும் முன்மொழிவுகள் அன்றைய தினம் பி.ப. 14:00 மணிக்கு ஆலோசகர்கள் அல்லது கலந்துகொள்ள விரும்பும் அவர்களின் பிரதிநிதிகள் முன்னிலையில் திறக்கப்படும்.

முகாமைத்துவ நம்பிக்கையாளர்

லேடி லாஹோர் கடன் நிதியம் (LLL)

த.பெ.இல. : 1189

இல. 100 3/2, சேர் சித்தம்பலம் ஏ கார்டினர் மாவத்தை,

கொழும்பு 02, இலங்கை

தொலைபேசி: 011 232 4044 / 011 243 1012 / 011 244 9175

மின்னஞ்சல்: gen@lllf.gov.lk / mt@lllf.gov.lk



LADY LOCHORE LOAN FUND



INVITATION FOR PROPOSALS

FOR INDIVIDUAL CONSULTANT - CONSULTANCY SERVICES FOR THE
DEVELOPMENT OF A LOAN MANAGEMENT SYSTEM (LMS)

RFP Reference: LLLF/IT/LMS/2025

Date of Issue: 12 February 2026, 14:00 PM

Proposal Submission Deadline: 26 February 2026, 14:00 PM

The Lady Lochore Loan Fund (LLLF) invites sealed proposals from suitably qualified and experienced Individual Consultants for Consultancy Services for the Development of a Loan Management System (LMS). This procurement shall be carried out in accordance with the Consultancy Procurement Guidelines – 2007 of the Government of Sri Lanka. Interested individual consultants may obtain further information and inspect the Request for Proposals (RFP) with Terms of Reference (TOR) at the address given below during office hours.

Procurement Documents (RFP and TOR) are available for collection at the Lady Lochore Loan Fund office upon payment of a non-refundable fee of **Rs. 2,000/=**; Documents can be obtained between **14:00 on 12 February 2026** and **14:00 on 26 February 2026**, during working days only.

Completed proposals must be delivered by registered post or hand delivery in a sealed envelope to the address below on or before 14:00 PM on 26th February 2026. Proposals will be opened at 14.00 PM in the presence of the consultants or their representatives who choose to attend.

Managing Trustee

Lady Lochore Loan Fund (LLLF)

P.O. Box No: 1189

No. 100 3/2, Sir Chittampalam A. Gardiner Mawatha, Colombo 02, Sri Lanka

Telephone: 011 232 4044 / 011 243 1012 / 011 244 9175

Email: gen@lllf.gov.lk / mt@lllf.gov.lk